

Balice, 20.07.2022r.

Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach z siedzibą w m. Balice informuje, że na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania do SWZ na: „**Dostawę środków czystości**”, nr sprawy: **15/SI/2022**, które Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

Zad. 1, poz. 11 i 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie rękawiczek nitrylowych bezpudrowych?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na dostawę rękawiczek bezpudrowych.

**Pytanie 2:**

Zad. 1, poz. 32 - Opis w zał. 4A jest niespójny z zał. 6A . Proszę o weryfikację zapisu SWZ.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że w pkt. 32 zał. nr 6 A do SWZ omyłkowo wpisał

Ręcznik ZZ biały 2W KATRIN 16174, powinno być:

Ręcznik ZZ biały 2W KATRIN 100621

**Pytanie 3:**

Zad. 1 poz. 33 - Czy Zamawiającemu chodzi o ściereczkę uniwersalną Lux jak bawełna producenta YORK?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zał. 6 A do SWZ wymaga w poz. 33: „*Ściereczka uniwersalna 37 x 51 cm REIS SDC WAVE YORK*” skład: 50% wiskoza, 50% poliester.

**Pytanie 4:**

Zad. 1 poz. 34 - Jednostką miary przykładowego mydła jest 5 kg Czy takie przyjąć do kalkulacji ?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 34 zał. nr 6 A do SWZ i zał. 4 A do SWZ na: Mydło antybakteryjne w płynie CLOVIN HANDY A 5000 g lub równoważne

**Pytanie 5:**

Zad. 1, poz. 23 oraz Zad. 2, poz. 5 SWZ III, 6 – Zamawiający wymaga aby produkty były z min. okresem przydatności 12 mies. od daty ich dostarczenia do magazynu. Taki termin ma płyn Domestos ale z powodu miejsca produkcji poza granicami Polski, z przyczyn logistycznych, drogi dostępu do sprzedaży, warunek ten nie jest do spełnienia. Proszę o zgodę na możliwość dostarczenia ww. produktu z terminem przydatności nie dłuższym niż 9-10 mies.

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostarczenia produktu zad. 1 poz. 23 oraz zad. 2, poz. 5 z terminem przydatności 10 miesięcy.

**Pytanie 6:**

Zad. 2, poz. 14 - Wzorcowe mydło ma gęstość względną  $1,035 \pm 0,04 \text{ g/cm}^3$  Czy Zamawiający zaakceptuje mydło w płynie o gęstości  $1,04-1,10 \text{ g/cm}^3$  ?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający informuje, że zaakceptuje mydło w płynie o gęstości  $1,04-1,10 \text{ g/cm}^3$ , ale musi spełniać warunek, że jest mydłem antybakteryjnym.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 14 zał. nr 6 B do SWZ.

**Pytanie 7:**

Zad. 2, poz. 15 - Wzorcowy papier ma szerokość listka 9,4 cm i jest wykonany z mieszanki celulozowo-makulaturowej. Czy taki papier należy przyjąć do wyceny ?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający informuje, że dopuszczalny produkt równoważny, musi być ze 100% celulozy i przede wszystkim 3 warstwowy, Zamawiający informuje że dokonuje zmiany w poz. 15 zał. nr 6 B do SWZ polegającej na dopisaniu dopuszczalnego parametru równoważnego: wymiary listka 9,4 x 11,2 cm.

**Pytanie 8:**

Zad. 2, poz. 15 - W opisie parametrów produktu równoważnego Zamawiający nie podaje parametru długości papieru. Proszę o podanie wymaganej długości

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 15 zał. nr 6 B do SWZ polegającej na dopisaniu wymiaru:

Wymaga długość papieru toaletowego w rolce 30 m  $\pm 3,5 \text{ m}$

**Pytanie 9:**

Zad. 2, poz. 18 - Producenci (w tym producent Grasant) zakładają tolerancję parametrów ręcznika w granicach  $\pm 5\%$  Czy Zamawiający akceptuje powyższą tolerancję ?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający informuje, że nie akceptuje powyższej tolerancji, ze względu użytkowanie pojemników na papier o powyższych wymiarach.

**Pytanie 10:**

Zad. 2, poz. 19 - Często okresowo brak na rynku żądanych zapachów. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaopatrzenia Jednostki w konkretne, wymienione w SWZ zapachy?

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający informuje, że wymaga zapachów: Rajska plaża, Magnolia i kwiat wiśni, Tajemniczy ogród z dzieciństwa, Pierwszy dzień wiosny, Turkusowa laguna lub równoważny. Wkłady muszą pasować do automatu odświeżacza Air Wick Freshmatic.

**Pytanie 11:**

Zad. 2, poz. 19 - W dopuszczalnych parametrach produktu równoważnego, wymagają Państwo aby produkt pasował do automatu Air Wick Freshmatic. Czy to jedyny wymóg ?

**Odpowiedź 11:**

Zamawiający informuje, że wkłady które muszą pasować do automatu odświeżacza Air Wick Freshmatic to jedyny wymóg.

**Pytanie 12:**

Zad. 2, poz. 25 - Co oznacza skrót OPP w opisie ścierek bawełnianych ?

**Odpowiedź 12:**

Zamawiający informuje, że skrót OPP oznacza, że Wyrób odznacza się dobrą chłonnością.

**Pytanie 13:**

Zad. 2, poz. 30 - Czy należy polecić nakładkę mop mocowaną ze stelażem za pomocą 4 zatrzasek?

**Odpowiedź 13:**

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga nakładka mocowana na 4 zatrzaski.

**Pytanie 14:**

Zad. 2, poz. 32 - Czy nie zaszła pomyłka w wymiarze rękawic?

**Odpowiedź 14:**

Zamawiający informuje, że nie zaszła pomyłka we wskazaniu wymiaru rękawic w poz. 32 zał. nr 6 B do SWZ

**Pytanie 15:**

Zad. 2, poz. 35 - Opisany wózek jest obecnie niedostępny. Zapowiadany termin dostępności nie został dochowany. Opis w SWZ zawiera nieścisłość dotyczącą wielkości kółek czy wagi wózka. Bardzo proszę o weryfikację opisu przedmiotu zamówienia, tak aby wózek był ogólnie dostępny. Ponadto brak spójności opisu przedmiotu zamówienia w zał. 4A i zał. 6A. To dwa różne produkty.

**Odpowiedź 15:**

Zamawiający informuje, że zał. 4 B do SWZ omyłkowo wpisał:

„WÓZEK DWUWIADERKOWY 2X25 L. ABS IT 756 INTER TEAM”.

Zamawiający wymaga produkt zgodnie z poz. 35 zał. nr 6 B do SWZ - po zmianach.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 35 zał. nr 4 B do SWZ.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 35 zał. nr 6 B do SWZ.

**Pytanie 16:**

Zad. 2, poz. 36 - Co oznacza określenie „bawełna szlachetna” Jakie posiada parametry?

**Odpowiedź 16:**

Bawełna szlachetna oznacza, bawełnę o wysokiej trwałości i używalności.

Dzięki specjalnej metodzie tuftingu pętelki są mocno zakotwiczone w podkładzie. Efektem jest mop o wyjątkowo wysokiej skuteczności w przeliczeniu na powierzchnię i dobrze sunący po powierzchni, co zapewnia pracę bez zmęczenia. Mieszanka przędzy wysokiej jakości gwarantuje optymalne usuwanie brudu przy bardzo długiej żywotności mopa.

**Cechy**

Szczególnie gęste i równomierne rozmieszczenie pętelek na całej wewnętrznej powierzchni mopa. Razem z gęsto umieszczonymi bocznymi frędzlami osiąga się bardzo dobre wchłanianie brudu i wilgoci przy idealnym sunięciu po powierzchni.

**Przeznaczenie**

Idealny mop z bawełny do przemysłu, klinik, domów seniora i opieki oraz instytucji publicznych i dużych pralni (ok 60% szpitali w europie korzysta z nakładek mopów vermop)

**Pytanie 17:**

Zgodnie z obowiązującymi przepisami atest PZH jest dobrowolny, nie jest wymagany prawem. Proszę o odstąpienie od wymogu posiadania ww. atestu PZH do produktów.

**Odpowiedź 17:**

Zamawiający informuje, że odstępuje od wymogu posiadania atestu PZH do produktów.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 5, 6, 11, 12, 16 zał. 6 A do SWZ oraz w poz. 21 zał. 6 B do SWZ.

**Pytanie 18:**

Wnoszę o dopuszczenie (Zad 3 poz 1) kremu do rąk 50 ml innego niż Linea Vit Aloes 50 ml, posiadający inny skład chemiczny niż opisany w SIWZ, Krem Linea Vit 50 ml jest już nie dostępny od 01/05/2022 r.- producent zaprzestał produkcji z uwagi na nieopłacalność.

**Odpowiedź 18:**

Zamawiający informuje, że wymaga produktu o parametrach zgodnych z parametrami określonymi w poz. 1 zał. nr 6 C do SWZ. Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie oferty na produkt równoważny opisując „*Dopuszczalny przedział parametrów produktu równoważnego*”, który jest dla Zamawiającego istotny. Z dostępnych Zamawiającemu źródeł ustalono, że produkt jest dostępny na rynku.

**Pytanie 19:**

Dot Zad 3 poz 2 mydło toaletowe Nivea Soft 100 g. W związku z małą ilością na rynku mydła Nivea Soft 100 g, proszę o dopuszczenie innych rodzajów tego mydła np Nivea Creme 100 g Wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert przynajmniej o 2 dni.

**Odpowiedź 19:**

Zamawiający informuje, że wymaga produktu o parametrach zgodnych z parametrami określonymi w poz. 2 zał. nr 6 C do SWZ. Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie oferty na produkt równoważny opisując „*Dopuszczalny przedział parametrów produktu równoważnego*”, który jest dla Zamawiającego istotny.

**Pytanie 20:**

ZADANIE NR 3 – Pozycja 1 Krem Linea VIT 50ml nie jest już produkowany przez firmę Marona Enterprices. Proszę o podanie nazwy i parametrów innego kremu zgodnie z Państwa oczekiwaniami.

**Odpowiedź 20:**

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi w pytaniu 18.

**Pytanie 21:**

ZADANIE NR 2 – Pozycja 8 Preparat do czyszczenia zabrudzeń olejowych ROKO GRETA 1L nie jest już produkowany. Proszę o zaproponowanie innego środka lub usunięcie go z listy przetargowej.

**Odpowiedź 21:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 8 zał. nr 6 B do SWZ.

**Pytanie 22:**

Pozycja 16 W związku z dużą trudnością z dostępem towarów od producenta WEPA PROFESIONAL proszę o zgodę na zaoferowanie dostępnego produktu równoważnego

o parametrach: - opakowanie 12 rolek - 2 warstwowy z białej makulatury (wymiary listka – 8,8x25cm) 600 listków na rolce.

**Odpowiedź 22:**

Zamawiający informuje, że wymaga w poz. 16 zał. nr 4 B do SWZ PAPIER TOALETOWY JUMBO Biały WEPA COMFORT lub równoważny

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w poz. 16 zał. nr 6 B do SWZ.

**Pytanie 23:**

Zamawiający wymaga kremu LINEA VIT z aloesem , witaminami A,E,B5 ,50ml wskazując ten krem jako przykładowy znak towarowy lub kremu równoważnego o minimalnych parametrach równoważności :glicerynowy z wyciągiem z aloesu, nawilżający, wygładzający oraz rewitalizujący, tubka 50ml, termin ważności rok od dostawy do magazynu.

Czy zamawiający dopuści kremy będące na rynku o pojemności 50ml, terminem 1 rok od dostawy ze składem: Aqua Parafinum Liquidum, Stearylalkohol, Glycerin, Dimeticone, Carbomer, Triethanolamine, Alantoin, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Retinyl Acetate. Aloe Vera Barbadensis Leaf Extract i drugi ze składem: Aqua, Stearic Acid, Glycerin, Brassica Napus, Parafinum Liquidum, Cetyl Alkohol, Coconut Oil, Panthenol, Aloe Vera Brassica Extract, DMDM Hydantoin, Retinyl Acetate, Tocopheryl Acetate, Alantoin..Parfum. Oba kremy zawierają glicerynę wyciąg z aloesu, witaminy A.E.B5 i mają pojemność 50ml i odpowiedni termin ważności

**Odpowiedź 23:**

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi w pytaniu 18.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zał. nr 4 A do SWZ – po zmianach, 6 A do SWZ – po zmianach, 4 B do SWZ - po zmianach, 6 B do SWZ – po zmianach, zał. nr 3 do SWZ – po zmianach, które będą obowiązywały podczas składania ofert.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Z upoważnienia Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:**

**ZASTĘPCA DOWÓDCY**

**8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**

.....  
płk mgr inż. Grzegorz KOT